342100

735140
735240
735540
735640
735740
735940

PLAN CADASTRAL
UAT: FACAENI

Judet: IALOMITA
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Schita cu dispunerea sectorului
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Schema de dispunere a planselor

Plansa 504 Plansa 505 Plansa 506

341600 341600 Plansa 531%/ Plansa 533
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1 Numar sector cadastral

4?7 Numar tarla

Limita imobil

Limita constructie

894 ID imobil

20603 ID E-TERRA

Limita UAT si teritorii invecinate
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